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VAHVUUKSIA, OSAAMISTA JA KOKEMUSTA 

Profiili – olen visionäärinen ja innovatiivinen strateginen johtaja ja kehittäjä. Kokemukseni 

erilaisista organisaatioista kansallisesti ja kansainvälisesti on opettanut työskentelemään  

ihmisten kanssa tuloksellisesti riippumatta heidän ominaisuuksistaan, tehtävistään tai 

taustoistaan. Uskon tavoitteellisuuteen, yhteistyöhön, oppimiseen ja tiedolla johtamiseen. 

Rakennan luottamuksellisia suhteita tarvittaviin viiteryhmiin yhteisten tavoitteiden edistämiseksi. 

Analyyttisenä ihmisenä haluan ymmärtää kulloinkin esillä olevat asiat ja niihin liittyvät 

kokonaisuudet, ja viestintä on itselleni keskeinen väline ymmärtää ja vaikuttaa. Haluan kehittyä 

ja uudistua laaja-alaisesti, koska koen sen olevan hyödyksi niin itselleni kuin niille yhteisöille joissa 

toimin. Olen kiinnostunut osaamiseeni liittyvistä strategisista tehtävistä kansallisesti ja 

kansainvälisesti. 

Kiinteistöalan kokemus – Asunto- ja kiinteistöosakeyhtiökokemusta minulla on yli 30 vuoden 

ajalta, myös puheenjohtajana. Heinolan kaupungin hanke-, elinvoima- ja elinkeinojohtajana 

olen lähes 10 vuotta ollut edistämässä yritysten kiinteistökehityshankkeita, valmistellut ja 

toimeenpannut kaupungin kiinteistöportfolion radikaalia muutosohjelmaa, hoitanut kaupungin 

sote-kiinteistökokonaisuutta ja elinvoimajohtajana johtanut kaupungin Kiinteistö- ja 

mittauspalveluita. Olen Heinolan seurakunnan kirkkojen korjaustoimikunnan jäsen.  

Muu relevantti kokemus – Heinolan kaupungin luottamus- ja viranhaltijarooleissa olen 

päässyt tekemään laaja-alaista kaupunki- ja aluekehitystyötä ja edunvalvontaa. Ymmärrän 

laajoja asumiseen ja rakentamiseen liittyviä kehityskulkuja, trendejä, tarpeita ja haasteita. Olen 

valtioneuvoston nimeämä Lahden kaupunkiseudun MAL-valmisteluryhmän jäsen. EU:n sääntely 

ja myös sen hankerahoitus on tullut tutuksi niin EU-komission asiantuntijana kuin oman 

hanketoiminnan kautta. Ilmasto-, energiatehokkuus- ja vastaavat kysymykset sisältyvät mm. 

Heinolan ilmastotiekarttaan ja Päijät-Hämeen ilmastotiekarttaan, joita olen ollut mukana 

työstämässä. 
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HALLITUSKOKEMUS JA LUOTTAMUSTEHTÄVÄT 

Heinolan kaupunginhallitus (varsinaisena ja varajäsenenä) 2001-2012  

Hämeen kauppakamarin valiokuntatyö 2016- 

Koy Heinolan tietokeskus, hallituksen jäsen 2017- 

Suomen vesitiet ry 2017- 

Suur-Savon energiasäätiön valtuuskunta 2015- 

Heinolan kirkkovaltuusto, pj 2015-2018, vpj 2023- 

 

Start up –yritysten hallitustyö: 

- Quuppa Oy 

- Dazid Oy 

- Neonella Oy 

- Gecko Systems Oy 

- Curious Grownups Oy 

- Optenni Oy (advisory board)  

- Inoi Oy (advisory board) 

Lisäksi hallituksen jäsenyyksiä/puheenjohtajuuksia asunto-osakeyhtiöissä, järjestöissä ja 

yhdistyksissä yli 30 vuoden ajalta 

 

KESKEINEN TYÖKOKEMUS 

Heinolan kaupunki, elinvoimajohtaja/elinkeinojohtaja/hankejohtaja 2015 - 

Elinkeino- ja työllisyysasiat, kiinteistökehitys, maankäyttö, kaupunkisuunnittelu, markkinointi 

EU:n komissio (sivutyö) 2013-2021 

Horizon 2020 hankearvioija 2013-2021; EU Expert 2013 -  (komission rekisteröitynyt asiantuntija) 

Dazid Oy,  2009 – 2014 (toimitusjohtaja 2012-2014) 

Celestica Inc,  Senior Director, Strategic Business Development, 2007 - 2009 

Elcoteq SE, Director, 2002 - 2007 

DNA Finland Oy, johtaja, 1999 – 2002  
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KOULUTUS 

Executive MBA, Joko Executive Education Oy 2005 - 2007 

Diplomi-insinööri, Teknillinen korkeakoulu 1978 - 1985  

 

Täydentävä koulutus:  

Hyväksytty hallituksen jäsen-tutkinto 2023, Hämeen kauppakamari 

PG Dip IM,-kurssi, markkinoinnin johtaminen, Institute of data & marketing 

Lukuisia neuvottelutaidon, viestinnän, markkinoinnin, talouden ym. kursseja 

Metsäalan ammattitutkinto (SAMIEDU 2022) 

KIELITAITO 

 Suomi – äidinkieli, englanti – sujuva työkieli, ruotsi – kohtalainen, saksa – perusteet 

HARRASTUKSET 

 Liikunta: golf, salibandy 

 Luonto: metsänhoito, kalastus 

 Käsillä tekeminen: kotitilan ylläpito – remontit, puutyöt ym 

 Kulttuuri: musiikki, kirjallisuus, matkailu 

 


